
Les conditions générales de vente sont disponibles sur notre site www.puysaintvincent.com ou aux caisses.
. �Remontées mécaniques offertes pour les moins de 5 ans (présentation d’un justificatif carte d’identité, livret de famille), coût 
de la carte personnalisée 5 €.

. Le tarif enfant correspond aux enfants de 5 à 11 ans.

. Le tarif junior correspond aux personnes de 12 à 17 ans.

. Le tarif étudiant correspond aux personnes de 18 à 24 ans (carte d’identité et carte d’étudiant)

. Le tarif sénior correspond aux personnes de 67 à 74 ans.

. Le tarif vermeil correspond aux personnes de 75 ans et +.

. Les titres de transport cassés, détériorés, perdus seront remplacés moyennant : 5 € + coût de support 2 €.

. L’assurance top glisse en sus par jour et par personne est de 3 €, en saisons 40 €. Assurance tribu 2,50 € / jour / personne.

. Coût du support 2 € à ajouter en 1er achat (support rechargeable non remboursable).

. * 1ère glisse = Exercice 1400 + TSD les Prés + TSF Escapade.

GALAXIE :
Les titres de transport d’une durée de 6 jours et plus au tarif public permettent, pendant leur durée de validité, d’accéder 
gratuitement une journée dans chacune des stations suivantes : Serre Chevalier, Montgenèvre, Sestrières, Les 2 Alpes, L’Alpe 
d’huez. Coupons à retirer aux caisses des remontées mécaniques 
Pour les forfaits saison, la réciprocité est de 3 jours offerts dans chacune des stations. L’accord galaxie est valable du 20 
décembre 2025 au 06 avril 2026 (la fermeture de la station émettrice du titre entraine l’arrêt de la galaxie). Cette réciprocité 
peut être suspendue selon les conditions climatiques ou mécaniques sans dédommagement.
Forfaits  Saison galaxie : coupons à retirer au bureau des pistes 1600.

ACCORD RÉCIPROCITÉ STATION DE PELVOUX  :
Une journée offerte pendant la période de validité du forfait pour les pluri journalier 6 jours et plus.

RETRAIT DES TITRES DE TRANSPORTS :
Les titres de transport en 1er achat sont à retirer aux bornes de la station à disposition 24H/24H.

Document non contractuel

Du 13/12/2025 au 06/04/2026
Et week-ends du 29/11 - 30/11 et 6/12 - 7/12 2025 

selon les conditions d’enneigement

Ouverture des Caisses 1400 & 1600 : 
Hors Vacances scolaires 9h à 17h 

Vacances scolaires 8h45 à 17hPRENEZ-MOI
EN PHOTO,
C’EST DANS
LA POCHE !

0 papier0 papier
100% engagé

#AlpesFrançaises2030

TARIFS SPÉCIAL OUVERTURE/FERMETURE
- 25% pour les forfaits dont la date de validité 
est comprise entre le 13/12 et le 19/12/25 ainsi que du 28/03 au 06/04/26. 
Remise sur tarifs publics du forfait 4h au pluri journalier.

TTarifs arifs HIVER 2025/2026
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ASSUR’GLISSE 
votre assurance 100% sérénité ! 
3€/jour ou 40€/saison

Coût support : 2€

ADULTE ENFANT JUNIOR-ÉTUDIANT-SÉNIOR

Journée 39,50 € 31,50 € 36,50 €

6 jours galaxie 199 € 159 € 185,50 €

7 jours galaxie 229 € 184,50 € 217,50 €

FORFAITS TRIBUFORFAITS TRIBU
MINI 4 FORFAITS PAYANTS - EXCLU WEB

Rendre heureux par nature

passionski.fr Pour 29€
seulement*

* l’abonnement 

Bénéficiez de remises de 15 à 50% sur  

le tarif journée +des journées offertes.

*Sauf Vermeil uniquement 
disponible en Caisses 

des remontées mécaniques

Forfaits 

disponibles 

aux Kiosks/

Automates *
24/24h

*Vermeil non galaxie

ADULTE ENFANT JUNIOR-ÉTUDIANT-SÉNIOR VERMEIL

 Journée 41,50 € 33 € 38,50 € 20,75 €
 Forfait 4h 

consécutives 36,50 € 29 € 34 € 18,25 €

15 heures fermeture 19,50 € 19,50 € 19,50 € 9,75 €

FORFAITS SUR 1 JOURFORFAITS SUR 1 JOUR

ADULTE ENFANT JUNIOR-ÉTUDIANT-SÉNIOR VERMEIL

1ère glisse* 28 € 23 € 25 € 14 €
Exercice 1400 13,50 € 13,50 € 13,50 € 6,75 €
Le Crapahute 1600
Escapade 18 € 18 € 18 € 9 €
A/R TSD Piéton 
Prés ou Bergerie 8,50 € 6,50 € 8,50 € 4,25 €

FORFAITS SECTEUR 
(DÉBUTANT)

ADULTE ENFANT JUNIOR-ÉTUDIANT-SÉNIOR VERMEIL

 2 jours 81 € 61,50 € 76,50 € 40,50 €
 3 jours 120 € 93 € 111,50 € 60€
 4 jours 154,50 € 119 € 143,50 € 77,25 €
 5 jours 187 € 148,50 € 178,50 € 93,50 €

FORFAITS 2 JOURS ET PLUS 

GRATUIT

GALAXIE

 6 jours 209 € 168 € 199,50 € 104,50 €
Prolongation 1J 
du 6 jours 32 € 28 € 30 € 16 €

 7 jours 241 € 195,50 € 229,50 € 120,50 €
 8 jours 269,50 € 216 € 258 € 134,75 €

9 jours 295 € 238,50 € 284,50 € 147,50 €
10 jours 321,50 € 261 € 310 € 160,75 €
11 jours 346 € 281,50 € 333 € 173 €
12 jours 369 € 301 € 356,50 € 184,50 €
13 jours 390,50 € 319,50 € 377,50 € 195,25 €
14 jours 411 € 334,50 € 398 € 205,50 €

ADULTE ENFANT JUNIOR-ÉTUDIANT-SÉNIOR VERMEIL*

ADULTE
ENFANT

(5 À 11 ANS)

JUNIOR (12 À 17 ANS)
ÉTUDIANT (18 À 24 ANS) 

SÉNIOR (67 À 74 ANS)

515 € 410 € 466 €

500 € 393 € 445 €

602 € 466 € 538 €

732 € 561 € 652 €

TARIF FORFAIT 
SAISON GALAXIE 

ADULTE
ENFANT

(5 À 11 ANS)

JUNIOR (12 À 17 ANS)
ÉTUDIANT (18 À 24 ANS) 

SÉNIOR (67 À 74 ANS)

Super primeur acheté 
avant le 31/10/25 525 € 418 € 475 €

Tribu mini 4 forfaits 
payants avant 31/10/25 510 € 401 € 454 €

Super primeur acheté 
après le 31/10/25 747 € 572 € 665 €

EXCLU WEBFORFAITS SAISON 
Galaxie 2025-2026

Les télésièges des Prés et Crête des Bans sont accessibles gratuitement en piéton  
durant l’exploitation d’été 2025 avec le forfait super primeur hiver 2025/2026. 
Supplément Forfait VTT Saison été 2025, non galaxie : Tarif unique  35 €   
Tarif vermeil 75 ans et + : remise 50% sur le tarif adulte, 263€, non galaxie, achat en caisses.
Nouveau : Paiement en 3 fois sans frais pour les super primeurs achetés les mois de juillet, août et 
septembre.

Week-end 2=3, 
3 jours skiés 

en janvier 
et en mars 


